

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19021

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2026

Señor(es): Colegio Verbo Divino Kinder
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	27735	CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO METALICO TOR	1		\$1.000		\$1.000
2	18380	CUADERNO COLLEGE 100HJS CIENCIAS TORRE	1		\$1.850		\$1.850
3	39819	CROQUERA DOBLE FAZ CARTA 50HJS ARTE TOP	1		\$2.690		\$2.690
4	21679	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR FABER CASTELL	4		\$300		\$1.200
5	11726	GOMA DE BORRAR MIGA 36R FACTIS	2		\$250		\$500
6	31419	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 40GR	2		\$1.200		\$2.400
7	36053	LAPIZ 12 COLORES TRIANGULAR CON GRIP PROARTE	2		\$3.490		\$6.980
8	28803	PLUMONES 12 COLORES SCRIPTO TORRE	1		\$1.700		\$1.700
9	25454	PLUMON 12 COLORES GIOTTO MAXI	1		\$3.960		\$3.960
10	15137	PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT AZUL	1		\$2.550		\$2.550
11	15135	PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT NEGRO	1		\$2.550		\$2.550
12	15136	PLUMON PIZARRA VBOARD MASTER PILOT ROJO	1		\$2.550		\$2.550
13	26935	MASA PARA MODELAR COLORES 220GR DIDO	2		\$2.100		\$4.200
14	18316	PLASTICINA REDONDA 12 COLORES TORRE	2		\$1.450		\$2.900
15	26681	BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 20HJ TORRE	2		\$2.100		\$4.200
16	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	1		\$990		\$990
17	15687	PLUMON PERM SHARPIE NEGRO FINO	1		\$1.490		\$1.490
18	28805	LAPIZ 12 COLORES OLEO PASTEL TORRE	1		\$1.600		\$1.600
19	19895	PLUMON PERM ARTEL VERDE 50	1		\$550		\$550
20	11299	PLATO CARTÓN MEDIANO	20		\$150		\$3.000
21	37415	PALO HELADO COLOR JUMBO 25 UN LATINA	1		\$610		\$610
22	31826	PINCEL PLANO N°8 GIOTTO	1		\$950		\$950
23	13103	APRETADOR 25MM FULTONS	6		\$60		\$360
24	21055	SOBRE CARTULINA COLORES PROARTE	1		\$1.790		\$1.790
25	20890	SOBRE PAPEL ENTRETENIDO PROARTE	1		\$2.320		\$2.320
26	34962	CINTA MASKING 24MMx20MT USATAPE	2		\$950		\$1.900
27	40881	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES METALICOS MOTARRO	1		\$5.290		\$5.290
28	40504	PLUMON METALICO DORADO SELLOFFICE	1		\$500		\$500
29	27687	ETIQUETA ADHESIVA 35x70MM 10HJS LAVORO	1		\$600		\$600
30	40249	SET OJOS LOCOS 8X6 MM 100 UND MOTARRO	1		\$500		\$500
31	26201	CARPETA PLAST C/ACCO CORRIENTE INZUNZA AMARIL	1		\$590		\$590

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19021

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 07/01/2026

Señor(es): Colegio Verbo Divino Kinder
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
------	--------	-------------	----------	-----	----------	-----------	----------

OBSERVACIONES: Yasmine Eltit

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$54.008
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.262
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$64.270